

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **"Dostawa narzędzi endoskopowych oraz protez do dróg żółciowych i trzustkowych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie"**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców.

WYKONAWCA 1

1. Prosimy o udzielenie odpowiedzi: Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź: Zamawiający nie znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową.

2. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie terminu dostaw awaryjnych do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Dotyczy wzoru umowy paragraf 5 ustęp 3 Prosimy o zmianę zapisu, że zmianie uleganie cena brutto oraz wysokość podatku VAT.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

4. Dotyczy wzoru umowy paragraf 7 ustęp 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie terminu w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający rozumie, iż Wykonawca miał na myśli ustęp 1 paragrafu 7, ponieważ paragraf 7 nie posiada ustępu 3. Zamawiający wyraża zgodę na liczenie (w paragrafie 7 ustęp 1) terminu w dniach roboczych i dokonuje odpowiednio zmiany SIWZ.

5. Dotyczy wzoru umowy paragraf 3 ustęp 8 (oraz SIWZ II.2)

Ze względu na fakt, że dokładny termin zawarcia umowy nie jest znany, prosimy o zmianę zapisu na:

„Wykonawca w ciągu 7 dni roboczych od zawarcia umowy zdeponuje w formie „banku” w miejscu wskazanym w siedzibie Zamawiającego, akcesoria endoskopowe wymienione w pozycjach wskazanych w specyfikacji asortymentowej (załącznik nr 1)”

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę, odpowiednio zmiana SIWZ.

WYKONAWCA 2

Pyt. 1 Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć oddzielną ofertę na pozycje 1 i dopuści:

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Poz. 1

Koszyk z siatką nylonową bez rotacji, działający w dwie strony, o śr. 25 mm, śr. osłonki 2,4 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pyt. 2 Pakiet nr 2

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć oddzielną ofertę na pozycje 2, 3 i dopuści:

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Poz. 2

Koszyk do ekstrakcji złogów w plastikowej osłonie, rozmiary kosza 1,5x2,5cm, 2x3,5cm, 2,5x4,5cm, 3x5,5cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Poz. 3

Trójkanałowy balon do usuwania złogów z ujściem kontrastu powyżej balonu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania

Podpisał Lekarz Naczelny - dr n.med. Wiesław Więckowski